1
N182130/11/2020SCHILTZ
MAGNEETPASTILLE UIT NEODYMIUM
MET RUBBEREN LICHAAM EN VERHEVEN
BINNENSCHROEFDRAAD       "ND" MAG.SGB.ND
100
200
300
Ferrite
Al Ni Co
Sm Co
Nd Fe B
Magneet volledig ingebed in een rubberen lichaam.
Voor temperaturen tot 60°C.
OPMERKING :
Wordt gebruikt voor de bescherming van gevoelige en fragiele vlakken.
Aan de ene kant heeft dit rubberen lichaam een hoge wrijvingscoëfficiënt waardoor
de glijweerstand praktisch verdubbelt en de kleefkracht grotendeels bewaard blijft ;
aan de andere kant beschermt hij de magneet tegen schadelijke schokken
Ø D H L D2 Ø D1
Kracht
(daN)
Ref
12 7 14,8 M4 x 6 8 1 MAG.SGB.ND.012.07
22 6 11,5 M4 x 6 8 5 MAG.SGB.ND.022.06
31 6 11,5 M4 x 5 8 7,5 MAG.SGB.ND.031.06
43 6 10,5 M4 x 5 8 8,5 MAG.SGB.ND.043.06
66 8,2 15 M5 x 8 10 18 MAG.SGB.ND.066.08
88 8,2 17 M8 x 11 12 42 MAG.SGB.ND.088.08
rubber
magneet
contact vlak
2
N182130/11/2020SCHILTZ
MAGNEETPASTILLE UIT NEODYMIUM
MET RUBBEREN LICHAAM
EN SCHROEFDRAADPEN    "ND" MAG.SGE.ND
100
200
300
Ferrite
Al Ni Co
Sm Co
Nd Fe B
Ø D H L D2
Kracht
(daN)
Ref
22 6 12,5 M4 5 MAG.SGE.ND.022.06
43 6 21 M6 8,5 MAG.SGE.ND.043.06
66 8,2 23 M8 18 MAG.SGE.ND.066.08
88 8,2 23,5 M8 42 MAG.SGE.ND.088.08
Magneet volledig ingebed in een rubberen lichaam.
Voor temperaturen tot 60°C.
OPMERKING :
Wordt gebruikt voor de bescherming van gevoelige en fragiele vlakken.

Ferrite
Al Ni Co
Sm Co
Nd Fe B
Magneet volledig ingebed in een rubberen lichaam.
Voor temperaturen tot 60°C.
OPMERKING :
Wordt gebruikt voor de bescherming van gevoelige en fragiele vlakken.
Aan de ene kant heeft dit rubberen lichaam een hoge wrijvingscoëfficiënt waardoor
de glijweerstand praktisch verdubbelt en de kleefkracht grotendeels bewaard blijft ;
aan de andere kant beschermt hij de magneet tegen schadelijke schokken
Ø D H D2
Kracht
(daN)
Ref
22 6 M4 3,5 MAG.SGI.ND.022.06
31 6 M5 7,5 MAG.SGI.ND.031.06
43 6 M4 8,5 MAG.SGI.ND.043.06
66 8,5 M6 18 MAG.SGI.ND.066.09.06
66 8,5 M8 18 MAG.SGI.ND.066.09.08
88 13,5 M6 42 MAG.SGI.ND.088.09
rubber
magneet
contact vlak
4
N182130/11/2020SCHILTZ
MAGNEETPASTILLE UIT NEODYMIUM
MET RUBBEREN LICHAAM
EN DOORGAANDE BORING    "ND" MAG.SGH.ND
100
200
300
Ferrite
Al Ni Co
Sm Co
Nd Fe B
Ø D M T Ø D1 D2
Kracht
(daN)
Ref
22 6 3,5 8 4 3,5 MAG.SGH.ND.022.06
31 6 3,5 9 6 7,5 MAG.SGH.ND.031.06
43 6 4,2 12,8 7 8,5 MAG.SGH.ND.043.06
57 7,6 3,3 25,3 8 17,5 MAG.SGH.ND.057.08
66 8,5 3,2 22 5,5 21 MAG.SGH.ND.066.09
Magneet volledig ingebed in een rubberen lichaam.
Voor temperaturen tot 60°C.
OPMERKING :
Wordt gebruikt voor de bescherming van gevoelige en fragiele vlakken.